关于部分理财产品提前终止的公告

尊敬的投资者：

为保护投资者权益，根据理财产品说明书关于提前终止事项的约

定，我行拟于 2024 年 7 月 24 日终止以下理财产品：

产品名称 产品登记编码 产品终止日 资金兑付日

浙商银行聚鑫赢 B-3 天型 1号

人民币理财产品
C1031624000063 2024 年 7月 24 日 2024 年 7 月 25 日

理财产品实际兑付以产品终止日净值为限，并在终止日后一个工

作日到账。

感谢您一直以来对浙商银行的支持，如您有任何疑问、意见或建

议，欢迎反馈至浙商银行营业网点或致电本行全国统一服务电话 95527。

特此公告。

浙商银行股份有限公司

2024 年 7 月 22 日